A todos los interesados en ocupar el puesto de Auxiliar de Campo en el Comité 
Acuícola Hidalguense de Sanidad, A.C. en lo sucesivo “El Comité”, para que participen 
bajo las siguientes bases: 

Puesto  Auxiliar de Campo del Programa Peces 

Número             
de vacantes 

1 Sueldo: Salario Mensual Bruto: $ 11,500.00 (once mil 
quinientos pesos 00/100 m.n.) 

Adscripción  Comité Acuícola Hidalguense de Sanidad A.C. 

Sede Hidalgo 

Requisitos 
generales 

• Presentar y aprobar el examen técnico respectivo; 
• Saber conducir y contar con licencia de manejo vigente; 
• Contar con disponibilidad de horario para cumplir con los